## АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

## УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПРИКАЗ

29.08.2014		205
О переводе процесса филиал Еманжелинского района	па МБОУ	СОШ № 4

На основании Распоряжения администрации Еманжелинского муниципального района от 28.08.2014 года № 563-р «О переносе образовательного процесса»

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Перевести образовательный процесс из филиала МБОУ СОШ № 4 (ул. Советская, д.14) на период проведения ремонтных работ в МБОУ СОШ № 4 (ул. Чкалова, д. 10) с 01 сентября 2014 года до завершения ремонтных работ.
- 2. Директору МБОУ СОШ №4 (Гусев В.М.) пересмотреть режим работы образовательных учреждений с учётом перевода учебно-воспитательного процесса филиала МБОУ СОШ №4:
  - 2.1. обеспечить образовательный процесс учащихся филиала МБОУ СОШ № 4: 1,5 классы в 1 смену в здании МБОУ СОШ № 4;
    - 2-4, 6-9 классы во 2 смену в здании МБОУ СОШ № 4;
    - Специальные коррекционные классы 8 вида в учебные кабинеты МБОУ СОШ №4;
  - 2.2. пересмотреть режим работы образовательных организаций в соответствии с нормами СанПиН и с учетом перевода образовательного процесса филиала МБОУ СОШ № 4 в срок до 01.09.2014 г.;
  - 2.3. организовать совместно с комбинатом школьного питания горячее питание учащихся с 01 сентября 2014 г.;
  - 2.4. внести изменения в расписание учебных занятий в срок до 01.09.2014 г.;
  - 2.5. довести содержание данного приказа до сведения работников МБОУ СОШ № 4, филиала МБОУ СОШ № 4 и родителей (законных представителей) учащихся филиала МБОУ СОШ № 4.
- 3. Руководителю хозяйственно-эксплуатационной группы управления образования (Рябкова О.К.), заместителю директора по УВР МБОУ СОШ № 4 (Родыгиной М.А.) обеспечить подвоз учащихся филиала МБОУ СОШ № 4, проживающих в отдаленных микрорайонах, к месту учебы в соответствии с измененным расписанием.
- 4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

И.Г.Кондакова

Литвина Т.Ю. 2-19-70

Рассылка: в дело-1, исполнителю-1, ОУ-2